
Návod k použití

Obsah balení
Začínáme
Připojte se k aplikaci MyDyson™ 
a nastavte si vlastní sekvenci 
natáčení id curl™
Použití nástavců
Před stylingem

Natáčení vlasů
Tvarování vlasů
Vytvoření objemu
Uhlazování vlasů
Rozptýlení
Narovnávání
Pravidelná údržba filtru

SV
12

  J
N

.0
00

00
  P

N
.0

00
00

0-
00

-0
0 

00
.0

0.
00

  V
ER

SI
O

N
 N

O
.0

1

Logo Dyson Airwrap i.d

Logo Dyson



Obsah balení

Hlavní část 
multistyleru 
a vysoušeče vlasů 
Dyson Airwrap id™

Nástavec pro rychlé 
vysoušení

Kartáček na 
čištění filtru

Další nástavce můžete zakoupit na www.dyson.cz

30mm 
nástavec 
Airwrap™

40mm 
nástavec 
Airwrap™

20mm 
nástavec 
Airwrap™

30mm 
prodloužené 
nástavce 
Airwrap™

40mm 
prodloužené 
nástavce 
Airwrap™

Kónický
válečkový 
AirWrap™ 
nástavec

Měkký 
vyhlazující 
kartáč

Tuhý 
vyhlazující 
kartáč

Malý měkký 
vyhlazující 
kartáč

Malý tuhý 
vyhlazující 
kartáč

Malý kulatý 
kartáč pro 
objem

Kulatý 
kartáč pro 
objem

Velký kulatý 
kartáč pro 
objem

Uhlazující 
nástavec 
Dryer+ Flyaway

Nástavec 
pro rychlé 
vysoušení

Koncentrátor 
vzduchu

Difuzér Difuzér 
Wave+Curl

Hřeben se 
širokými 
zuby

Hlavní část 
multistyleru bez 
nástavců.

Nástavec pro 
rychlé sušení. Válcovitý kartáček, který se 

nasazuje na filtr ve spodní 
části multistyleru Dyson 
Airwrap a slouží k jeho 
čištění.

http://www.dyson.cz


Začínáme

Ovládání teploty
Tři nastavení teploty, 
včetně studeného 
vzduchu.

Ovládání proudu vzduchu
3 úrovně intenzity proudu 
vzduchu.

Posuvný vypínač

Vlastní sekvence 
natáčení id curl™
Pro seznámení s touto 
funkcí si projděte celý 
návod v aplikaci MyDyson™. 
Aktivujte posunutím 
nahoru a uvolněním.

Odnímatelný kryt filtru
Při čištění filtru se dá snadno 
sejmout. Více v kapitole 
„Pravidelná údržba filtru“.

LED kontrolka
Bliká modře – připraveno 
k připojení.

Trvale svítící modrá – 
připojeno.

Vyčistit filtr. Více v kapitole 
„Pravidelná údržba filtru“.

Pokud LED svítí a filtr již 
byl vyčištěn, kontaktujte 
zákaznickou linku 
společnosti Dyson.

Tlačítko ovládání teploty se nachází 
na přední straně rukojeti vpravo.

Tlačítko ovládání proudu vzduchu 
se nachází na přední straně rukojeti 
vlevo. Jedná se o posuvný přepínač, 
který se posouvá směrem nahoru 
a dolů. LED indikátor je 

umístěný ve spodní 
části rukojeti nad 
krytem filtru.

Hlavní vypínač se 
nachází uprostřed 
rukojeti. Jedná se 
o posuvný přepínač, 
který se posouvá 
směrem nahoru a dolů.

Kryt filtru umístěný ve 
spodní části rukojeti.



Připojte se k aplikaci MyDyson™ 
a nastavte si vlastní sekvenci 
natáčení id curl™

Stáhněte si z App Store. Získejte ji na Google Play.

Krok 1
Stáhněte si aplikaci MyDyson™ a vytvořte si účet. Pokud již účet máte, 
přihlaste se.

Krok 2
Zapněte svůj multistyler a vysoušeč vlasů Dyson Airwrap id™ a přidejte přístroj 
do aplikace. Ve vašem mobilním zařízení musí být aktivována bezdrátová 
technologie Bluetooth®.

Krok 3
Postupujte těmito kroky a spárujte svůj Airwrap id™. Proudění vzduchu bude po 
tuto dobu aktivní.

Krok 4
Po spárování svůj Airwrap id™ vypněte. Pokračujte nastavením v aplikaci, abyste 
mohli aktivovat funkce, jako je například vlastní sekvence natáčení id curl™.

Možnost připojení k aplikaci MyDyson™
Funkce aplikace se mohou na jednotlivých trzích lišit. Vyžaduje připojení 
k internetu. Požadavky na operační systém a mobilní zařízení pro aplikaci 
MyDyson™ najdete v App Store nebo Google Play.

Apple, logo Apple a Siri jsou ochranné známky společnosti Apple Inc. registrované v USA a dalších 
zemích. App Store je značka služby společnosti Apple Inc. registrovaná v USA a dalších zemích. 
Google Play, logo Google Play a Google Assistant jsou ochranné známky společnosti Google Inc.

Značka a loga Bluetooth® jsou registrované ochranné známky ve vlastnictví společnosti Bluetooth SIG, Inc. a jakékoli 
jejich použití společností Dyson podléhá licenci.

Loga Dyson, App store 
a Google Play.

Aktivaci vlastní sekvence 
natáčení id curl™ provedete 
tak, že po dokončení nastavení 
posunete tlačítko vypínače 
nahoru a poté jej uvolníte.

Držte Airwrap id™ 
co nejblíž k chytrému 
telefonu.



Použití nástavců

Nasazení nástavce
Nasaďte a pootočte nástavcem na těle styleru, dokud bezpečně 
nezapadne.

Výměna nástavců
Pro uvolnění a výměnu nástavce posuňte uvolňovací tlačítko dolů, 
jak je znázorněno.

Studená špička
Během použití se válečkové nástavce Dyson Airwrap™, kulaté 
kartáče a uhlazující nástavec proti polétavým vlasům silně 
zahřívají. Při jejich výměně za jiný nástavec je držte pouze za 
barevnou studenou špičku.

Vysoušeč + uhlazující 
nástavec proti 
polétavým vlasům

Kónický nástavec 
Airwrap™

Kulatý kartáč pro 
objem

Při manipulaci s horkými nástavci buďte opatrní
Držte nástavce pouze za barevně vyznačené oblasti. 
Některé nástavce mohou vyžadovat občasné čištění.

Další informace najdete na: www.dyson.cz

Nasaďte nástavec na hlavní část 
multistyleru a jemně jím otáčejte 
ve směru hodinových ručiček, 
dokud nezapadne do správné 
polohy.

Nasaďte nový 
nástavec na hlavní 
část multistyleru 
a jemně jím 
otáčejte ve směru 
hodinových ručiček, 
dokud nezapadne 
do správné polohy.

Zatlačte směrem dolů 
za uvolňovací tlačítko 
umístěné na těle 
multistyleru a vysuňte 
nasazený nástavec.

Uchopte za otočnou 
studenou špičku na 
horním konci nástavce, 
zatlačte na uvolňovací 
tlačítko a nástavec 
vysuňte.

http://www.dyson.cz


Před stylingem

U rovných a vlnitých vlasů použijte nástavec na rychlé vysoušení nebo 
vysoušeč a uhlazující nástavec proti polétavým vlasům.

Uhlazující nástavec proti polétavým vlasům (Dryer+Flyaway) má dva 
režimy (i) pro vysoušení a (ii) uhlazení. Pro přepínání mezi režimy použijte 
otočnou špičku.

Před natáčením pomocí válečkových nástavců by měly vlasy vypadat 
suché, ale na dotek působit vlhkým a studeným dojmem.

Pro kudrnaté a vlnité vlasy použijte tuhý vyhlazující kartáč. Vlasy po malých 
sekcích pročesávejte směrem dolů. Začněte od konečků a postupujte 
směrem ke kořínkům, dokud nebudou na dotek mírně vlhké.

Natáčení vlasů

Použití sekvence id curl™
Multistyler a vysoušeč vlasů Dyson Airwrap id™ si pamatuje vaši 
vlastní sekvenci id curl™. Ta přizpůsobuje čas navíjení a stylingu 
vašemu osobnímu vlasovému profilu pomocí aplikace MyDyson™.

Po prvním nastavení aplikace posuňte tlačítko vypínače nahoru 
a uvolněte ho. Aktivujete tak sekvenci id curl™.

Válečkové nástavce
Krok 1
Uchopte pramen vlasů a přiložte válečkový nástavec ke konečkům 
vlasů. Pramen vlasů se začne namotávat na válečkový nástavec.

clik

Krok 2
Pohybujte stylerem směrem k hlavě, není třeba jím otáčet. 
Proběhne vaše vlastní sekvence i.d. curl™.

clik

Krok 3
Automaticky se aktivuje Rychlé zchlazení, které loknu zafixuje. 
Po dokončení  ekvence se intenzita proudění vzduchu automaticky sníží.

Pro uvolnění posuňte zařízení směrem dolů.

Chcete-li změnit směr natáčení, otočte studenou špičkou válečkového 
nástavce.

clik

Osoba posouvající zařízení s uhlazujícím 
nástavcem s Coanda efektem po vlasech, 
aby skryla polétavé vlasy.

Osoba držící přístroj s uhlazujícím 
nástavcem s Coanda efektem nad 
hlavou, zatímco proud vzduchu fouká na 
její dlouhé, rovné vlasy.

Osoba drží pramen vlasů 
a přibližuje jej k válečkovému 
nástavci, dokud se nezačne 
navíjet, přičemž drží zařízení 
Dyson ve svislé poloze.

Osoba pohybující zařízením 
směrem k hlavě, což 
umožňuje navíjení více vlasů 
na válečkový nástavec a také 
jejich následné udržení.

Pootočením otočné 
studené špičky 
změníte směr 
natáčení vlasů.



Tvarování vlasů

Vyhlazující kartáče
Vyhlazujícím kartáčem pročesávejte vlasy od kořínků ke 
konečkům.

Tip:
Pro dosažení objemu směřujte zuby kartáče směrem ven. 
Pro formování tvaru natočte kartáč na koncích dovnitř.

clik

clik

clik

clik

Vytvoření objemu

Kulatý kartáč pro objem
Kulatý kartáč pro objem má dlouhé jemné štětiny, které 
nasměrují vzduch k vlasům a zároveň jim dodají objem. Během 
vysoušení vlasy natahují, což umožňuje jejich snadné tvarování.

Tip:
Během vysoušení vytahujte jednotlivé prameny směrem nahoru, 
abyste dodali vlasům objem. Obtočte vlasy kolem kartáče a pod 
kartáčem a tvarujte konečky.

Osoba používající vyhlazující 
kartáč s hroty směřujícími 
dovnitř po délce nahrubo 
vysušených vlasů.

Vyhlazující kartáč 
s hroty směřujícími 
ven rozčesává vlasy 
u konečků. Jakmile 
se kartáč dostane 
ke konečkům vlasů, 
nástavec se natočí 
dovnitř, aby pomohl 
vytvořit tvar.

Osoba s dlouhými vlasy, která 
oběma rukama natáčí a tvaruje 
pramen vlasů pomocí Kulatého 
kartáče pro objem.

Kulatý kartáč pro objem 
s délkou vlasů nad ním a pod 
úhlem, když se kartáčuje od 
kořínků ke konečkům.

Kulatý kartáč pro objem 
a vlasy natočené kolem při 
tvarování konečků.



Koncentrátor vzduchu
Pro vytvoření hladkého účesu. Vysouší silným řízeným proudem 
vzduchu, který umožňuje přesný styling.

Soustředěný proud vzduchu pro tvarování vlasů kartáčem.

Po zajištění lze koncentrátorem vzduchu otáčet o 360 stupňů, 
což usnadňuje styling. 360360

Tip
Nakloňte nástavec dolů po pramenu vlasů, aby nedošlo 
k přerušení a vy jste mohli vytvořit hladký, upravený účes.

360360

Uhlazování vlasů

Vysoušeč + uhlazující nástavec proti polétavým vlasům
Pootočením otočné špičky zvolte uhlazovací režim. 
Přitlačením na vlasy přepnete směr proudění vzduchu.

clik

Použití na suché vlasy k eliminaci polétavých vlasů. 
Přiložte nástavec k vlasům, dokud je nepřitáhne, 
a pak pomalu sjíždějte ke konečkům.

Pro použití na suchých a rovných (narovnaných) vlasech.

Jak používat kontaktní pole
Umístěte kontaktní pole k hlavě, dokud neuslyšíte cvaknutí 
a vlasy se nepřitáhnou. Přejetím od kořínků ke konečkům 
skryjete polétavé vlasy.

Osoba upravující si vlasy 
pomocí koncentrátoru 
vzduchu.

Zvýrazněné funkce 
snadného odemykání 
a 360stupňové 
manévrovatelnosti na 
koncentrátoru vzduchu.

Jeden snímek zobrazující 
koncentrátor vzduchu 
správně nakloněný 
k prameni vlasů a druhý 
snímek zobrazující jeho 
nesprávné naklonění 
v kolmém úhlu.

Ze strany uhlazujícího 
nástavce proti polétavým 
vlasům otočením otočné 
studené špičky vyberte 
režim uhlazení. Postupujte 
s nástavcem směrem dolů 
ke konečkům vlasů.

Osoba používající vysoušeč 
a uhlazující nástavec proti 
polétavým vlasům na 
suchých, rovných vlasech 
pohybuje nástavcem 
směrem od kořínků ke 
konečkům vlasů.



Rozptýlení

Difuzér Wave+Curl

Režim kupole
Proud vzduchu je vháněn do kupole a pomáhá tak zdůraznit 
a uhladit přirozené vlny nebo lokny.

Rozptýlený režim
Odnímatelné hroty rozptylují proud vzduchu ke kořínkům, což 
umožňuje vytvoření strukturovaných, objemných loken a kudrlin.

Narovnávání

Hřeben se širokými zuby
Vlasy rozčesávejte po malých pramíncích směrem dolů. Začněte 
od konečků a postupujte směrem ke kořínkům, dokud 
nedosáhnete požadovaného výsledku.

Snímek osoby s dlouhými 
kudrnatými vlasy používající 
difuzér Wave and Curl 
v režimu kupole.

Zvednuté lůžko s hroty ze 
středu difuzéru Wave and Curl 
za účelem přepínání mezi 
režimem kupole a rozptýleným 
režimem. Snímek osoby 
s dlouhými kudrnatými vlasy 
používající difuzér Wave and 
Curl v rozptýleném režimu.

Osoba s kudrnatými 
vlasy držící zařízení 
s hřebenem se širokými 
zuby rozčesává vlasy 
směrem dolů u konečků 
vlasů.



Pravidelná údržba filtru

Pokud začne blikat bílá LED kontrolka, bylo čištění filtru odloženo.

Před zahájením čištění filtru nechejte spotřebič vychladnout 
a ujistěte se, že je odpojený od elektrické sítě.

Multistyler a vysoušeč vlasů Dyson Airwrap id™ je vybavený vysoce 
přesnou technologií, která zajišťuje výjimečný výkon.

Tuto technologii je třeba udržovat v čistotě bez prachu a zbytků 
vlasových přípravků. Pro trvalé zachování výkonu je nutná údržba.

Mřížka 
filtru

Kartáček na 
čištění filtru

Kryt filtru

Krok 1
Nasuňte oválný kartáček na čištění filtru přes kabel na kryt filtru.

Rotačními pohyby kartáčku na čištění filtru důkladně kryt filtru 
vyčistěte.

Sejměte oválný kartáček na čištění filtru.

Krok 2
Uchopte spotřebič za rukojeť a směrem ke kabelu kryt filtru 
stáhněte.

Jemně kryt filtru rozevřete a vysuňte jej z kabelu.

Krok 3
Kryt filtru propláchněte pod teplou tekoucí vodou.

Nasuňte oválný 
kartáček na čištění 
filtru na kryt filtru 
a otáčejte jím ze strany 
na stranu a nahoru 
a dolů, abyste vyčistili 
kryt filtru.

Opatrně stáhněte kryt 
filtru směrem dolů ke 
kabelu. Rozevřete kryt 
filtru a vysuňte jej.

Kryt filtru omyjte 
pod vodovodním 
kohoutkem.



Krok 4
Otřepejte většinu přebytečné vody z krytu filtru a zbytek vody 
a vlhkosti nechejte přirozenou cestou uschnout.

Krok 5
Rotačními pohyby a pohyby nahoru a dolů vyčistěte oválným 
kartáčkem na čistění filtru mřížku filtru, dokud neodstraníte 
veškeré nečistoty.

K čištění mřížky filtru nepoužívejte vodu ani žádné chemikálie.

Krok 6
Mírným tahem rozevřete kryt filtru a navlékněte jej na kabel.

Nasuňte kryt filtru na rukojeť a otáčejte jím, dokud nezapadne do 
správné polohy.

clik

Osoba vyklepávající 
přebytečnou vodu 
z krytu filtru.

Otáčejte oválným 
kartáčkem kolem mřížky 
filtru ze strany na stranu 
a nahoru a dolů, abyste ji 
vyčistili. 

Nasuňte kartáček na filtr.

Opatrně rozevřete kryt 
filtru, zespodu od kabelu 
jej nasuňte na rukojeť 
a otáčejte jím, dokud 
nezapadne na své místo.


	Návod k použití
	Obsah balení
	Začínáme
	Připojte se k aplikaci MyDyson a nastavte si vlastní sekvenci natáčení id curl
	Použití nástavců
	Před stylingem
	Natáčení vlasů
	Tvarování vlasů
	Vytvoření objemu
	Uhlazování vlasů
	Rozptýlení
	Narovnávání
	Pravidelná údržba filtru


